
 

 

UCHWAŁA NR 27/2024/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i Uchwały 

nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 5.800 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 113.903 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 203.448.479,75 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 179.728.175,31 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 23.720.304,44 zł, wydatki - 209.477.466,22 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 182.311.069,25 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 27.166.396,97 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

Łukasz Więcek 

Członek Zarządu 

 

Renata Kosela 

Członek Zarządu 

 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 

 

Jacek Gębicz 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1201



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
758 Różne rozliczenia 99 179 786,00 113 903,00 99 293 689,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 564 620,00 113 903,00 678 523,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
564 620,00 113 903,00 678 523,00 

 RAZEM DOCHODY  203 334 576,75 113 903,00 203 448 479,75 

  

RAZEM 203 334 576 75 113 903 00 203 448 479 75 
w tym:  

 Dochody zlecone 14 135 497,00 0,00 14 135 497,00 

Porozumienia z JST 1 182 939,24 0,00 1 182 939,24 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 179 614 272,31 113 903,00 179 728 175,31 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 010 766,03 0,00 2 010 766,03 

Dochody majątkowe 23 720 304,44 0,00 23 720 304,44 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
558 454,19 0,00 558 454,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1201



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
750 Administracja publiczna 23 454 259,73 5 800,00 23 460 059,73 

75020 Starostwa powiatowe 19 939 502,23 5 800,00 19 945 302,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 700,00 5 800,00 539 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 529 700,00 5 800,00 535 500,00 

758 Różne rozliczenia 3 767 797,39 -5 800,00 3 761 997,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 767 797,39 -5 800,00 3 761 997,39 

 4810 Rezerwy 3 621 879,32 -5 800,00 3 616 079,32 

 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 316 053,28 -5 800,00 310 253,28 

801 Oświata i wychowanie 76 197 599,31 100 236,30 76 297 835,61 

80195 Pozostała działalność 4 138 104,14 100 236,30 4 238 340,44 

 4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i 

żywności w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
180 306,19 75,00 180 381,19 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 180 306,19 75,00 180 381,19 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 280 413,63 21 925,00 302 338,63 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 280 413,63 21 925,00 302 338,63 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
115 345,59 78 236,30 193 581,89 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 115 345,59 78 236,30 193 581,89 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 835 060,33 13 666,70 9 848 727,03 

85495 Pozostała działalność 451 947,74 13 666,70 465 614,44 

 4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i 

żywności w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 259,00 13 666,70 24 925,70 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 11 259,00 13 666,70 24 925,70 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 853 099,72 0,00 3 853 099,72 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  
3 853 099,72 0,00 3 853 099,72 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 162 578,77 -500,00 3 162 078,77 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 157 378,77 -500,00 3 156 878,77 

 

 RAZEM WYDATKI  209 363 563,22 113 903,00 209 477 466,22 

  

RAZEM 209 363 563 22 113 903 00 209 477 466 22 
w tym:  

 Wydatki bieżące 182 197 166,25 113 903,00 182 311 069,25 
w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 162 849 481,61 113 903,00 162 963 384,61 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 121 761 974,94 78 736,30 121 840 711,24 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
41 087 506,67 35 166,70 41 122 673,37 

Dotacje na zadania bieżące  11 366 576,18 0,00 11 366 576,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 480 000,00 0,00 480 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 586 004,40 0,00 5 586 004,40 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 915 104,06 0,00 1 915 104,06 

obsługa długu  480 000,00 0,00 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1201



Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 704 734,00 0,00 1 704 734,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 
3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 27 166 396,97 0,00 27 166 396,97 
w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 166 396,97 0,00 27 166 396,97 
w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
594 100,00 0,00 594 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1201


		2025-02-04T13:45:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




